
WEBCON BPS 2020.1 
historia zmian wersji 2020.1.3.371 

Przed podniesieniem wersji 
l Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się 

odświeżenie licencji przed podniesieniem wersji aby uniknąć niepotrzebnych 
przerw w działaniu systemu.  

 

l Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy 
wprowadzone zmiany wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego 
systemu. 

 

Poprawa błędów 
[Ogólne] 

l Poprawiono błąd pojawiający się podczas migracji akcji zawierających w 
swojej konfiguracji znak specjalny. 

 

l Poprawiono błąd powodujący w niektórych przypadkach przerwanie 
indeksacji. 

 

l Poprawiono błąd związany z synchronizacją użytkowników w dwóch 
domenach z jednostronnym zaufaniem. 

 

l Wydłużono pola w którym przechowywane są informacje o użytkowniku, który 
dokonał modyfikacji wiersza. 

 



l Poprawiono konfigurację MailApproval dla instalacji Cloud. 

 

l Poprawiono synchronizację użytkowników AAD. 

 

l Poprawiono logowanie za pomocą UPN. 

 

l Poprawiono błąd powodujący wyświetlenie komunikatu: "Wymiary tablicy są 
poza obsługiwanym zakresem.". 

 

[Portal] 

l Poprawiono wprowadzanie fraz wyszukiwania na raporcie. 

 

l Poprawiono zabezpieczenia wykorzystywane po zablokowaniu konta na 
domenie. 

 

l Poprawiono błąd powodujący niewyświetlanie się w Portalu opcji do 
ściągnięcia Designer Studio. 

 

[Formularz Modern] 

l Poprawiono wyświetlanie podglądu elementu na raporcie w procesach 
skonfigurowanych jako "Classic on BPS Portal" oraz "Classic on SharePoint". 

 

l Poprawiono błędnie wyświetlające się fonty w tabeli danych. 

 

l Poprawiono przechodzenie szybką ścieżką w sytuacji, gdy jest wymagany 
komentarz. 

 

[Akcje] 

l Poprawiono błąd akcji aktualizacji pliku Word, który nie aktualizował atrybutu 
"Podpis odręczny". 

 

l Poprawiono mapowanie zwróconych przez REST API odpowiedzi do atrybutów 
na formularzu. 

 

l Poprawiono wyświetlanie zakładki Grupy BPS dla różnych typów instalacji. 



 

l Poprawiono błąd akcji Generuj/Aktualizuj plik Word pojawiający się, gdy w 
treści użyte były dane z atrybutu SQL Select, zasilanego za pomocą BPS Internal 
View. 

 

l Poprawiono działanie relatywnego przekierowania dla szybkich ścieżek w 
trybie podglądu. 

 

l Poprawiono obsługę dodawania załącznika do zagnieżdżonej lokalizacji dla 
akcji "Dodaj załącznik do listy". 

 

[Źródła danych] 

l Poprawiono błąd limitu rekurencji dla źródła danych typu Użytkownicy BPS. 

 


